7. Franciszka Nieżychowska, zaślubiona dnia 10 lutego 1885 r. 
w kościele parafialnym w Potulicacli Teodorowi Moszczeńskiemu 
herbu Nałęcz, dziedzicowi dóbr Wiatrowa.

----------------- S-«-----------------

DODATEK.
Dział 

dóbr dziedzicznych Trlągskich pomiędzy Stefanem i Wojciechem z Nieżychowa 
na dniu 27 maja 1378 roku.

„In nomine Domini amen. Nos Domarathus Maioris Poloniae generalis capita- 
neus notum facimus presentibus et futuris, quibus expedit universis, quod ad nostram 
plurimorumque terre militum venientes presenciam nobiles viri Stephanus subdapi- 
fer, cum Alberto fratre germano, heredes de Trląng, sani mente et corpore non aliquo 
vicio erroris seducti, sed spontanea voluntate usi amicorum suorum consilio divisionem 
realem et perpetuam, quam inter inter se amicabiliter fecerunt, quam quidem re- 
cognoverant, coram nobis recognoverunt (sic) in hunc modum: videlicet domino Ste- 
phano subdapifero cesserunt hereditates infrascripte racione sue porcionis, scilicet 
Nowy Trlang, Antiquum Clodzeyewo, Sandowo, Nyemczino, Starenszino, Ossyek retro 
Nakyel, Nyeszychowo, Jeszercza, collatio per medium ecclesie in Trlang, capelo piscium 
in lacu majori dicto Trlang tempore estivali cum parvis retibus et cum parva sagena in 
Vulgo dicta przywloką cum decencia militari ac dominio hereditario cum universis utili- 
tatibus, fructibus, redditibus, censibus, agris, pratis, silvis, nemoribus, pascuis, molendi- 
nis, structuris, et struendis, aquis, paludibus et earum decursibus, sicut sunt ab aliis 
hereditatibus distincte et limitate. Alberto vero racione sue partis Antiquum Trlang 
cum magno lacu ociam simili nomine Trlang dicto Suchodol, partes in Bronyewic.ze et 
in Gawlowicze eciam poreccio sive collacio ecclesie in Trlang similiter cum universis 
utilitatibus, ut premittitur. Quam quidem divisionem sic habitam coram nobis more so- 
lito recognoverunt perpetuis temporibus, promittentes inviolabiliter observare. Ut autem 
hec divisio inter ipsos sic facta in evum inconcussa permaneant, présentem scribi literam 
fecimus et earn sigillo nostro iussimus roborari. Datum et actum in Poznan in Ascen- 
sione Domini in summis terminis anno eiusdem MCCCLXXV11I presentibus hijs testibus 
Przedslao Palatino Kalissiensi, Johanne indice Poznaniensi, Francone pincerna, Nicolao 
succamerario. Derslao subdapifero, Gerwardo dapifero et aliis multis fide dignis.“

(X. Korytkowskiego : „Prałaci i kanonicy katedry metropolitalnej gnieźnieńskiej.“)

126 ÓSTROROGOWIE GORZEŃSCY. — OSTROWSCY.